
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 июля 2016 года                                                                                     № 6/5 

О внесении изменений в решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 

 

     

На основании постановления Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии 12 июля 2016 года  156-16 «О назначении членов Территориальной 

избирательной комиссии № 11 с правом решающего голоса», в связи с 

увеличением количества членов Территориальной избирательной комиссии 

№11,  Территориальная избирательная комиссия №11 РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в решение Территориальной 

избирательной комиссии №11  от 21 июня 2016 года   № 4/3 «О создании 

рабочей группы по приему и проверке документов о выдвижении кандидатов 

по одномандатному избирательному округу № 6», дополнив пункт 1 

следующим членом ТИК: 

«Колпаков Виталий Юрьевич». 

2. Внести следующие изменения в решение Территориальной 

избирательной комиссии №11  от 21 июня 2016 года   № 4/4 «О создании 

рабочей группы по приему и проверке документов о выдвижении кандидатов 

по одномандатному избирательному округу № 14», дополнив пункт 1 

следующим членом ТИК: 

«Воеводенко Елена Витальевна». 

 



3. Внести следующие изменения в решение Территориальной 

избирательной комиссии №11  от 29 июня 2016 года                                                                                     

№ 5/7 «О поручениях в области проверки достоверности сведений, 

представляемых кандидатами», дополнив пункты 1 и 3 следующими членами 

ТИК: 

«Воеводенко Елена Витальевна, Колпаков Виталий Юрьевич». 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 http://tik11.spbik.spb.ru.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 Кемаеву А.И. 

 
 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 11  

  

К.Г. Степанов 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 11 
А.И. Кемаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


